

Pachet produse curatenie si dezinfectare

I.D.: 72708902

Data publicarii 30.08.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.967,11 RON - 4.967,11 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA JUMBO buc. 100 5.59 559.00 106.21 2 PROSOAPE SERVETELE PLIATE v FOLD 100% CELULOZA ALBA 150-200 BUCATI/PACHET pac. 500 5.79 2895.00 550.05 3 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 10 5.00 50.00 9.50 4 DETERGENT PARDOSELI CERAMICE 5 LITRI buc. 5 19.87 99.35 18.88 5 CILIT BANG PIATRA SI RUGINA 750 ML. buc. 5 13.99 69.95 13.29 6 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200 ML. 100 BUC./SET set. 50 4.39 219.50 41.71 7 CIF CREAM 500 ML. buc. 10 6.89 68.90 13.09 8 SAPUN LICHID 5 LT. buc. 5 23.89 119.45 22.70 9 DETERGENT DEZINFECTAT DETARTRANT TOALETA DOMESTOS 750 ML. buc. 5 7.89 39.45 7.50 10 DETERGENT VASE PUR 450 ML. buc. 3 3.99 11.97 2.27 11 BURETI VASE 10 BUC./SET set 3 5.83 17.49 3.32 12 REZERVA MOP 200 GR. buc. 5 3.89 19.45 3.70 13 SACI MENAJ 60 LT. LA ROLA SACI REZISTENTI rola 50 4.89 244.50 46.46 14 BREF POWER AKTIVE LAVANDA 3 X 50 GR. set 5 11.97 59.85 11.37 15 CLOR 5 LITRI buc. 5 16.22 81.10 15.41 16 DETERGENT RUFEL PUDRA DERO LAVANDA 10 KG buc. 2 89.73 179.46 34.10 17 LAVETE / LAVETA UNIVERSALA SET 4 BUC. DIVERSE CULORI set 5 7.89 39.45 7.50 18 DEZINFECTANT SUPRAFETE FARA CLOR IGIENOL 750 ML. CU POMPITA buc. 5 12.79 63.95 12.15 19 SACI MENAJ 240 LT. 10 BUC./ ROLA rola 10 8.99 89.90 17.08 20 PASTILE ODORIZANT PISOAR 1 KG kg. 1 39.37 39.37 7.48.